

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
9	7	YAKALARSAN	KENAN AKGÜL	RAPORLU OLMASI	AYDIN DEMİRKIRAN
2	6	PAZAR GÜZELİ	MUSTAFA FURKAN YAZAR	TARTI MAHALLİNDE BULUNMAMASI	AT SAHİBİ

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO: 1**

Antalya Hipodromunda 2023 Yılıının ilk yarış gününde; jokey odasında binicilerimizle start çıkışından itibaren yarış esnasında dikkat emeleri gereken konular ile yarış usul ve esasları hakkında genel bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

Toplantıda; binicilerimize koşularda at ve binici sağlığı açısından daha dikkatli at binmeleri, yarış yerlerinin özelliklerde tartı, ring ve start mahallinin düzen ve disiplini, kamçının kullanım şekli, şiddeti ve gereksiz kullanımı, kamçı yerine gözlük veya elin kullanılması ile usulsüz kulvar değişiklikleri ( at gösterme vb. ) gibi konularda Kurulumuzun hassasiyeti kendilerine bir kez daha anlatılmıştır.

Toplantıda binicilerimizin Kurulumuzdan ve koşularla ilgili soru ve görüşleri alınarak fikir alışverişinde bulunulmuştur

**KOŞU NO: 2**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan CİK CİK isimli at start makinasından çıkış yapmadığından,antrenörü Mehmet Ali KAYA, atını starttan çıkışa yeterince alıştırmadığı ve bu suretle yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden, 6132 sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır

2 numaraya kayıtlı olarak koşan MONDIŞ isimli atın binicisi Kürşat YILMAZ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 4**

2 numaraya kayıtlı olarak koşan OĞLUM SERKAN isimli atın binicisi Fesih ÇETİNBAŞ ile 4 numaraya kayıtlı olarak koşan TUNCER isimli atın binicisi Mertcan ÇELİK son düzlükte birbirlerine fazla yaklaşarak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiklerinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olmaları konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmışlardır.

**KOŞU NO: 5**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ARİFCAN isimli atın binicisi Vedat ABİŞ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak koşan SURŞAHİNİ isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 9**

10 numaraya kayıtlı olarak koşan SERBORAN isimli atın binicisi Mehmet KAYA start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KEMAL YILMAZ**  
**Antalya Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Başkanı**